
 
 

Zarządzenie Nr 107/2015 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 19 sierpnia 2015r. 
 

w sprawie zmiany operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji ds. Referendum  
Nr 2 w Rzgowie w referendum ogólnokrajowym 

 zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 
 

 
Działając na podstawie § 6 ust.1 oraz § 7 ust.1 pkt 3 lit b) uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 20 lipca 2015r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej  
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. (M.P. z 2015r. poz.663) w celu 
zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji ds. referendum w Gminie Rzgów w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. zarządzam, co następuje: 

 
 

§1.1.Odwołuję z funkcji operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 
w Rzgowie Panią Wioletę Mariannę Dopierałę, powołaną Zarządzeniem Burmistrza Rzgowa Nr 
105/2015 z dnia 12 sierpnia 2015r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji ds. referendum na terenie Gminy Rzgów w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 
września 2015r. oraz określenia ich zadań. 
2.Powołuję na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Rzgowie 
Panią Edytę Najgebauer. 
 

 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Burmistrza Rzgowa Nr 105/2015 z dnia 12 sierpnia 2015r.  

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji ds. referendum na terenie 
Gminy Rzgów w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. oraz określenia 
ich zadań nie ulegają zmianie. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          
 

z up. Burmistrza Rzgowa 
/-/ Mateusz Kamiński 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


